

December 2019

Nyhedsbrev Asnæs Skole

-vi ønsker alle en dejlig juleferie



Et godt sted at være – et godt sted at lære



Vores 9. klasse har gennemført Projekt opgaven med flotte resultater i produktet. Det overordnede emne var ”Verden omkring os”, og eleverne viste både iderigdom i underemner og i fremlæggelserne.



Ligeledes har vi fået afviklet terminsprøver for 8.-9. klasse i uge 50. Vi var heldigvis forskånet for IT-nedbrud og andre vanskeligheder denne uge, som forløb som en ”prøve” på, hvordan alting kommer til at forløbe til sommerens afgangsprøver.

Traditionen tro havde vi Lucia-optog v/2. klasserne både på skolen, på plejehjemmet og i Asnæs Centret. Der blev afsluttet i skolens SFO, hvor forældre var inviteret.



Denne dag vægter vi højt og vi ved bl.a., at besøget på plejehjemmet vækker stor glæde hos de ældre.

På personalesiden har vi sagt farvel til Reinhold Sila, som er gået på pension efter 33 år som lærer her på skolen. Mette Zeuten har valgt at gå på efterløn pr. 31/1-20. Vi ønsker både Mette og Reinhold held og lykke i deres seniorliv med tak for deres indsats. I Mettes stilling har vi ansat en dygtig, erfaren og kompetent afløser, som tiltræder 1. februar 2020. I den forbindelse må der påregnes nyt skema.



Vi glæder os til et nyt år som begynder d. 3. januar 2020 kl. 8:05.

Med tak for godt samarbejde ønskes I alle en glædelig jul samt et fantastisk nytår.

**De bedste hilsner fra
Anja, Birthe og Tina**



Kære alle på Asnæs Skole

Nå går dette kalenderår på sidste vers. Overalt på skolen er der en forventningsfuld stemning, hvor alle glæder sig til ferien. I dag har vi holdt juleafslutning for alle klasser med forskellige aktiviteter og afslutning i fællesrummet til sidst.

Vi har i starten af november indviet vores nye tilbygning med besøg af Thomas Adelskov, som sammen med elever klippede den røde snor. Vi er rigtig glade for vores nye lokaler, som fremstår lyse, topmoderne og som ændre hele blok D. Vi arbejder nu på at få udeområderne lige så fine. I november deltog vi i Læse- og litteraturfestivalugen. Der har være forfatterbesøg, biografture, teater mv. til alle skolens elever. Ligeledes har vi haft Matematikkens dag, hvor eleverne har arbejde med matematik ud fra Verdensmålene og med fokus på matematik i praksis.

